

**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej  
na dzień**

<i>w tysiącach złotych</i>	<b>30 września 2023 r.</b> <i>(niebadane)</i>	<b>30 czerwca 2023 r.</b> <i>(niebadane)</i>	<b>31 grudnia 2022 r.*</b>	<b>30 września 2022 r.*</b> <i>(niebadane)</i>
<b>AKTYWA</b>				
<b>Aktywa trwałe</b>				
Rzeczowe aktywa trwałe	33 504	32 185	33 906	29 503
Wartości niematerialne	311 380	329 656	347 441	346 291
Nieruchomości inwestycyjne	6 405	6 469	6 617	4 925
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	837	767	796	790
Pozostałe inwestycje długoterminowe	107	104	95	99 574
Należności z tytułu leasingu finansowego	159	182	287	319
Długoterminowe środki pieniężne i ich ekwiwalenty	455 602	468 491	490 550	373 295
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	83 136	82 403	78 148	66 895
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>891 130</b>	<b>920 257</b>	<b>957 840</b>	<b>921 592</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>				
Zapasy	4 260	4 318	3 444	3 812
Inwestycje krótkoterminowe	1 196	1 215	1 085	1 119
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	-	-	-
Należności z tytułu leasingu finansowego	91	90	123	122
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	28 185	29 965	19 950	21 663
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	619 202	526 980	476 887	425 142
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>652 934</b>	<b>562 568</b>	<b>501 489</b>	<b>451 858</b>
<b>Aktywa razem</b>	<b>1 544 064</b>	<b>1 482 825</b>	<b>1 459 329</b>	<b>1 373 450</b>
<b>PASYWA</b>				
<b>Kapitał własny</b>				
Kapitał zakładowy	185 447	185 447	185 447	185 447
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	7 431	7 431	7 431	7 431
Kapitał z aktualizacji wyceny instrumentów kapitałowych	(80)	(67)	(182)	(154)
Pozostałe kapitały rezerwowe i zapasowy	517 776	517 776	495 142	495 142
Zyski zatrzymane oraz niepokryte straty	53 322	(13 883)	4 339	21 402
<b>Kapitał własny właścicieli Jednostki Dominującej</b>	<b>763 896</b>	<b>696 704</b>	<b>692 177</b>	<b>709 268</b>
Udziały niekontrolujące	6 209	4 083	7 110	5 897
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>770 105</b>	<b>700 787</b>	<b>699 287</b>	<b>715 165</b>
<b>Zobowiązania</b>				
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>				
Zobowiązania z tytułu leasingu	4 734	4 692	4 787	3 052
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	6 010	5 625	4 220	4 112
Przychody przyszłych okresów	2 072	2 280	2 696	2 904
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	18 470	16 810	15 371	17 343
Rezerwy długoterminowe	407 377	416 027	431 956	415 185
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>438 663</b>	<b>445 434</b>	<b>459 030</b>	<b>442 596</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>				
Zobowiązania z tytułu leasingu	184	182	177	123
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	17 429	9 428	21 240	16 052
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	102 483	109 480	102 193	40 359
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	695	821	2 144	548
Przychody przyszłych okresów	1 322	1 812	832	1 246
Zobowiązania z tytułu umów	9 460	10 835	9 454	9 750
Rezerwy krótkoterminowe	203 723	204 046	164 972	147 611
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>335 296</b>	<b>336 604</b>	<b>301 012</b>	<b>215 689</b>
<b>Zobowiązania razem</b>	<b>773 959</b>	<b>782 038</b>	<b>760 042</b>	<b>658 285</b>
<b>Pasywa razem</b>	<b>1 544 064</b>	<b>1 482 825</b>	<b>1 459 329</b>	<b>1 373 450</b>

\* Dane przekształcone w związku ze zmianami opisanymi w nocie 5 skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

„Dane zamieszczone w tabeli powinny być analizowane w połączeniu z informacjami i wyjaśnieniami zawartymi w skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym”